Российская Федерация
Республика Алтай
Чойский район
Сейкинская                       сельская      администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чойj аймак
Сööк
iypтынг администрациязы

	                12 марта 2020 г.
	с. Сейка
	                 № 14

О местах выгула домашних животных
на территории Сейкинского сельского поселения

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Сейкинского сельского поселения муниципального образования «Чойский район» в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», сельская администрация Сейкинского сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ

      1. Определить места для выгула домашних животных на территории Сейкинского сельского поселения  согласно, приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить  на  официальном сайте сельской администрации Сейкинского сельского поселения в    информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с 12.03.2020г.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сейкинского
сельского поселения 							Ю.В. Семикина

                   ПРИЛОЖЕНИЕ
         к постановлению сельской
           администрации Сейкинского
                сельского поселения

	     от 12.03.2020 г. № 14

Перечень мест
для выгула домашних животных на территории
Сейкинского сельского поселения

- земельные участки, находящиеся в пользовании или собственности владельца домашних животных;
- земельные участки в границах  придомовой территории многоквартирных жилых домов.

					__________
[bookmark: _GoBack]